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Kuleczki 4 szt. Happet KO09 futro jasne

4cm

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

3,38 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
K009

162589089
5907708606792

2,50 cm

15,20 cm

11,70 cm

Kuleczki 4 szt. Happet KO09 futro jasne 4cm

Futrzane kuleczki sa doskonatym sposobem na stymulacje aktywnosci fizycznej i intelektualnej Twojego kota. Imitujg one
zdobycze, na ktére koty polujg w swoim naturalnym srodowisku. Dzieki nim mozesz pobudzi¢ instynkt mysliwski swojego
pupila, co jest niezwykle wazne dla jego zdrowia i samopoczucia. Pamietaj jednak o regularnym sprawdzaniu stanu zabawek.

W razie uszkodzenia, warto je wymieni¢ na nowe.

Rozmiar: 4 cm
Opakowanie zawiera: 4 szt.
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